
 

Mod. B - copia 

 
 
DECRETO N. 176 DEL 16/12/2008  
 
 
 
OGGETTO:  Modifica modello “Lettera avvio” già approvata con il Decreto n. 103/08, per avvio delle attività 

finanziate dal Fondo Sociale Europeo 
 

 
IL  DIRIGENTE REGIONALE  

DELLA  DIREZIONE ISTRUZIONE 
 
 
− Premesso che per la gestione dei progetti finanziati dal Fondo Sociale Europeo è in via di definizione  un 

sistema di acquisizione on-line dei dati di gestione degli interventi; 

− Considerato che, anche al momento del perfetto funzionamento del sistema gestionale on-line rimarrà la 
necessità di presentare una lettera di accompagnamento per l’avvio delle attività in occasione della vidima dei 
registri; 

− Considerato che in tal senso la scrivente Direzione ha già approvato un modello di tale documento, allegato al 
Decreto n. 103/08; 

− Visto che l’attività di cui alla DGR 1268/08, di imminente avvio, presenta particolari esigenze, differenti dalle 
altre attività; 

− Ritenuto pertanto opportuno approvare una modulistica adatta a gestire ogni tipo di attività; 

− Valutato di approvare come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento l’allegato descritto di 
seguito: 

- lettera avvio - Allegato A 

− Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

 

DECRETA 

 

1. di approvare, per i motivi indicati in premessa, l’Allegato A “Lettera avvio” , parte integrante e sostanziali del 
presente provvedimento; 

2. di stabilire che tale modello sostituisce il modello “Richiesta di avvio progetto”, allegato A al Decreto n. 103 del 
06/10/2008; 

3. di disporre la pubblicazione in internet del predetto allegato. 

 

IL DIRIGENTE REGIONALE 
      F.to Dott  Marco Caccin 

 


